
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ŠKOLSKÉ KOMISE

Termín a místo zasedání
Úterý 25. 05. 2021, 17:00, zasedací místnost radnice MČ Brno-Líšeň

Přítomni členové
Mgr. Hana Freibergová, Iveta Kolářová, Ing. Jaromír Talpa, Ing. Bronislav Horák,
Mgr. Tomáš Jager (předseda komise)
Nepřítomni členové
Hana Sosíková,
Host: Ing. Arch.Iva Kremitovská

Program jednání
1. Zahájení, prezenční listina, program jednání
2. Informace ze školství MČ Brno-Líšeň 

Jmenování členů školské rady za zřizovatele 
Základní umělecké školy
MŠ Michalova - přístavba.

3. Diskuze
4. Závěr

Adl) zahájení, prezenční listina
Jednání bylo zahájeno v 17.02 hodin.
Program byl jednomyslně schválen 5 členy komise (1 nepřítomna).
Komise je usnášení schopná.

Ad2) Informace ze školství MČ Brno-Líšeň upřesnila Ing. Kremitovská,
členové berou na vědomi:

• Seznámení se zápisem 57. schůze Rady městské části B-L ze dne 12. 5. 2021 - 
Jmenování členů školské rady za zřizovatele (Kandidáti čestně prohlašují, že nebudou 
kandidovat za pedagogické pracovníky ani žáky. Žádný kandidát není ředitelem výše 
uvedených škol.

• Newsletter MAP Brno II- podpora ZUŠ v Brně.
• Přístavba a modernizace MŠ Michalova 2 - možnost nahlédnout do dokumentace 

(parkování, zeleň, zelená střecha, propojení budov...)
Hlasování: Všichni přítomni členové komise souhlasí s přístavbou a modernizací MŠ 
Michalova.

Ad3) Diskuze
Jak se postavit k útoku a ohrožení MŠ (některé školky a školy požádaly MMB o pomoc při 
zabezpečení-vybavení kamerovým systémem)
Ředitel ZŠ Novolíšeňská by se rád přihlásil o dotaci z MAP určenou na vybudování odborných 
učeben školy, které v současné době schází. ZMČ B-L bude brát na vědomí finanční 
požadavek na konzultační činnost (VUT) na geologický, statický a stavební průzkum areálu 
školy.



A3) Závěr
Jednání bylo ukončeno v 17.31 hod. Příští setkání je plánováno v úterý 22. 6. 2021. 
Místo a čas: Zasedací místnost v 17:00 
Zapsal Mgr. Tomáš Jager
Kontrola Iveta Kolářová

PREZENČNÍ LISTINA JEDNÁNÍ ŠKOLSKÉ KOMISE MÚ Brno - Líšeň 

DATUM: 25.5.2021

titul příjmení jméno Podpis

Mgr. Jager Tomáš

Mgr. Freibergová Hana

Ing. Horák Bronislav

Kolářová Iveta
______________________________________

Sosíková Hana

Ing. Talpa Jaromír fV /

/

HOSTÉ:


